令和 2 年 6 月 1 日

会員各位

メディカルフィットネスセンタープラム

メディカルフィットネスセンタープラム
運営再開後のご利用について

平素はメディカルフィットネスセンタープラムをご利用頂き、誠にありがとうございま

す。

6 月 8 日（月）より運営再開が決定致しましたが、新型コロナウイルス感染症拡大予防

対策の為、ご利用方法を変更させて頂きます。運営再開後のご利用案内を必ずご覧の上

ご来館下さいますようお願い申し上げます。

また、休館期間中に中止しておりました検査・診察につきましては以下の通りとなりま

す。

【生活習慣管理会員】

◎検査について

休館中の 2 カ月分を遅らせて実施させて頂きます。

・4 月検査予定の方→6 月検査、5 月検査予定の方→7 月検査、6 月検査予定の方→8 月

検査

◎診察について

・休館期間中にお薬の処方箋をご希望の方は、6 月 4 日（金）までお電話での診察を受

け付けております。ただし、運営再開後、通常の診察もお受け頂きます。

・通常の検査・診察のご予約は 6 月 2 日（火）より開始致します。

【一般・ペア・都度払い会員】

・当面の間、見合わせ

会員の皆様にはご不便をおかけ致しますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上

げます。

以上